СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Днепровка

 25.12.2014                                                                                                                    №154
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района  Оренбургской области

В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения (в том числе объектами социального и коммунально-бытового назначения, доступности таких объектов  (включая инвалидов), объектами инженерной инфраструктуры, благоустройства территории), в соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Утвердить   местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района  Оренбургской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета» и на официальном сайте муниципального образования Днепровский сельсовет и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в течение пяти дней со дня принятия настоящего решения.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Днепровский сельсовет Федотова С.А.

4.
Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования
	                                                     С.А.Федотов